
 1 / 2 

 

2025年 7月 1日 

お客様各位 

株式会社ニューエラー 

営業部 空気圧Ｇ 

 

 

PXYシリーズ （ピコポジショナ）製品ラベル変更のお知らせ 

 

 

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼を申し上げます。 

さて、弊社 PXYシリーズ（ピコポジショナ）に使用している製品ラベルが、記載の通り変更することに

なりましたのでご案内申し上げます。 

今後とも弊社製品をご愛顧賜りますよう、よろしくお願い申し上げます 

敬具 

 

 

記 

 

１． 対象機種（ピコポジショナ） 

・PXYシリーズ 

・PXYQシリーズ 

 

２． 変更内容 

・別紙添付（PXYシリーズ製品ラベル新旧対比） 

 

３． 変更時期 

・２０２５年 8月出荷分から順次切り替え 

 

 

 

以上  



 2 / 2 

 

PXYシリーズ製品ラベル新旧対比 

 

 

 

機種 変更前 変更後

PXY8 変更なし

PXY12

PXY20

PXY25

PXYQ12


